
Univasldadde0moepción

DECRETO u. DE c. Nº 2012 052

VISTO:

Lo informado por el Sr. Director de Servicios Estudiantiles en nota

DISE Nº 119—2012 de 09 de mayo de 2012, en orden a otorgar a las alumnas,
Tania Araceli Sáez Barra, de la carrera de Ingenieria Civil Química y Catalina

Alejandra Cabello Parada, de la carrera de Geología, la “Beca Virginie Gómez

año 2012"; lo dispuesto en el Reglamento de la señalada Beca, aprobado por
Decreto U. de C. Nº 2004—181 de 31 de diciembre de 2004; lo establecido en el

Decreto U. de C.Nº 2010-038 de 14 de mayo de 2010 y lo dispuesto en los
Estatutos vigentes de la Corporación.

DECRETO:

1.- Otórgase la “BECA VIRGINIO GOMEZ 2012", a las siguientes alumnas:

TANIA ARACELI SAEZ BARRA, de la Carrera de Ingeniería Civil Química y
CATALINA ALEJANDRA CABELLO PARADA, de la Carrera de Geología.

Transcríbase a los Vicerrectores; al Decano de la Facultad de Ingenieria; al

Decano de la Facultad de Ciencias Químicas; Directora Instituto GEA; a las interesadas; a los

Directores Generales de los Campus; al Director de Docencia; al Director de Servicios

Estudiantiles; al Director de Finanzas; al Jefe de la Unidad de Admisión Registro Académico

Estudiantil y al Contralor Registrese y Archívese n Secretaría General

Concepción, junio 5 de 2012.

A

RECTOR

ERINO

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector e la UNIVERSIDADDE C NCEPCION.

DO ALTER DIAZ

CRETARIO GENERAL

(——'—_

MMH/RWDIp00



Universidad de Concepción

DECRETO U. DE C. Nº 2012 -

VISTO:

Lo informado por el Sr. Director de Servicios Estudiantiles en

nota DISE Nº 119-2012 de 09 de mayo de 2012, en orden a otorgar a las
alumnas, Tania Araceli Sáez Barra, de la carrera de Ingeniería Civil
Química y Catalina Alejandra Cabello Parada, de la carrera de Geología, la
"Beca Virginio Gómez año 2012"; lo dispuesto en el Reglamento de la
señalada Beca, aprobado por Decreto U. de C. Nº 2004-181 de 31 de
diciembre de 2004; lo establecido en el Decreto U. de C.Nº 2010-038 de 14
de mayo de 2010 y lo dispuesto en los Estatutos vi

Corporación. »

DECRETO:

1.- Otórgase la “BECA VIRGINIO GQ
alumnas: TANIA ARACELI SAEZ BARRA

V

Química y CATALINA ALEJANDRA CABE

Z“ %_2 , 5 siguientes
la Carr“ a de Ingeniería Civil

A, de la Carrera de

Geología.

al Decano de la Facultad de Ingenieria; al
Decano de la Faculta 'micas; Directora Instituto GEA; a las interesadas; a

los Directores Gen- Cam3u '

al Director de Docencia; al Director de Servicios
. .-zas';xval Jefe de la Unidad de Admisión y Registro

Concepción,

SERGIO LAVANCHY MERINO

RECTOR

Decret ;¡ por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector de la

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

RWD/MMH/poc



Universidad de Concepción

MAT.: Remite Borrador Becas 2012: “Virginio Gómez” y “Beca de la carrera
Licenciatura en Quimica-Quimico".

P.S. Nº 76 — 2012

Concepción, 04 dejunio de 2012.

Conforme lo solicitado, se adjunta proyectos de Decretos de las
Becas 2012: “Beca Virginia Gómez “y “Beca de la carrera Licenciatura en Química-
Quimico".

Tales proyectos cuentan con la aprobación del Director de
Dirección de Servicios Estudiantiles (DISE), en nota que se adjunta.

Le saluda atentamente,

MARCO MOSSO HASBUN

Prosecretario General

MMH/poc
c.c. Sr. Contralor.



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION ,? 'Dirección de Servicios Estudiantiles ¡ º

% …el…

… mmm.…um

r.mn¿_wm:.…

s::n_l1

. 7;;"' '_ 4511”
Campus Universitario, 01 “de junio de 2012. "

L:;¿¿:f.'. ¡»E;-rfíiytéiiio .q¡aa'úí
DISE.: Nº 156— 2012.

,

' ' '"

3A¡Nní

Señor

Marco Mosso Hasbún
Prosecretario General

Universidad de Concepción
P R E S E N TE.

De mi consideración:

De acuerdo a lo solicitado, remito, aprobación de Borradores de
Decretos de las Becas 2012: “Beca Virginia Gómez” y Beca de la carrera

Licenciatura en Química-Químico”, para su tramitación definitiva.

Saluda atentamente a usted,

c.c.: - Correlativo

MCA/(lma

Campus Universitario, Edificio Virginie Gómez 3er. Piso,
Casilla 160—C. Fono: (56)(41) 2204207 Fax: (56)(41) 2234835

www.udec.cl/díse dise©udec.cl



: 7 MAY ?_ui¿
.....m.… —

——-— .?
…GRESO:

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
Secretaría General

Concepción, mayo 11 de 2012.

ORD. S[G Nº 239¿2012.

” ,….....……….—_—-—-—-**
Senºr

Umv…mm a'z Cu:zcapciónx
Marcelo San Martín Cerruti

c 0 N T K .… 1. U _ ¡ 'Z ¿

Contralor
_,
_

:.
_.

&
Presente 1 … 2m7_ & HS

x
RECIBIDO !

Estimado Marcelo:
......

. …

………-—-——=—*º—º

Para la elaboración de los decretos correspondientes, adjunto remito Oficios

Nºa 119 y 120 de la Dirección de Servicios Estudiantiles, relacionados con el otorgamiento de la

Becas de la Carrera Licenciatura en Química — Químico y de Residencia Dr. Virginia Gómez,
& respectivamente.

Sin otro particular, saluda atentamente a usted,

0 OL

SE
RWD/mcmt.

c.c.: Sr. Marco Mosso Hasbún.

Prosecretarin General.

Sra… Claudia Rodríguez Pino.

Jefa Asesoría Jurídica.

- Archivo.

'… Ad).: Lº señalado…

Victor Lamas 1290 — Fono 41-2225346 — 2204Z97 — Fax 41 - 2212459

Concepción



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION ºrº '
Dirección de Servicios Estudiantiles ? º

E …a…
8

msm»cmvmwmtmunm
wmv NX…A;|_

Campus Universitario, 09 de mayo de 2012.

DISE.: N“119 —2012.

Señor

Ernesto Figueroa Huidobro

Vicerrector

Universidad de Concepción
Presente.

Señor Vicerrector:

Adjunto a la presente, remito, nómina de los alumnos Seleccionados con

Beca de la carrera Licenciatura en Química— Química con el fin de gestionar el respectivo
Decreto año 2012.

Sin otro particular, saluda atentamente a usted,

Dire ión de Servicios Estudian ¡les

c. c. : - Sr. Rodolfo Walter D., Secretario General UDEC/
- Correlativo

MCA/APS/dma.

Campus Universitario, Edificio Virginie Gómez 3er. Piso,
Casilla 160-C, Fono: (56)(41) 2204207 Fax: (56)(41) 2234835

www.udec.cl/díse dise udec.cl



f

i“-'

x

v

*

RLUMNOS
ADMISION
2012,
QUE

CUMPLEN
REQUI&..

308
PARA
BECA
DE
LA

FACUL
I'AD

CIENCIAS
:...)IMICAS

PREF

PM.PSU
NAN?O

E-

PTJE
LUGA
EGR

NOTA

mmm:
PATERNO

MATERNO

NOMBRES

…º

RENG
POND

R

ES

8

LIOAD

…

¿%%

º“

º“

CARRERA

CEDULA



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION º,v ¡“'º¡%'
Dirección de Servicios Estudiantiles ;

Campus Universitario, 09 de mayo de 2012.

DISE. : Nº 120 — 2012.

“X

Señor

Ernesto Figueroa Huidobro
Vicerrector

Universidad de Concepción
Presente.

De mi consideración:

Por medio de la presente, informo a usted respecta a las alumnas

beneficiadas con la Beca de Residencia Dr. Virginia Gómez, con el fin de gestionar el respectivo
Decreto año 2012.

NOMBRE …TRICULA CARRERA

. Tania Araceli Sáez Barra 2012.447. 076 Ingeniería Civil Quími ca

. Catalina Alejandra Cabello Parada 2012.454. 081 Geología

Sin otro particular, saluda atentamente a usted,

PROF. . I UEL—,,_C RNE/0 Á íSTÍCA
.

»

r'—

Direcci e Servi¿íos Estudi ntiles

e. c. : - Sr. Rodolfo Walter D., Secretario General UDEC. 0
- Correlatier

MCA/APS/dma.

Campus Universitario, Edificio Virginie Gómez 3er. Piso,
Casilla 160-C, Fono: (56)(41) 2204207 Fax: (56)(41) 223483S

www.udec.cl/díse dise©udec.cl


